Адрес (по месту пребывания)

уполномоченного органа

Главе муниципального образования
«Теучежский район»

	________________________________________

	от ______________________________________

	________________________________________

	проживающего по адресу: _________________

	________________________________________

	Паспорт ________________________________

	________________________________________

	________________________________________

	Тел.: ___________________________________

	ЗАЯВЛЕНИЕ

Я__________________________________________________________________________________
(ФИО несовершеннолетнего подопечного, достигшего возраста 14 лет)
Гражданство_____________________________Документ, удостоверяющий личность __________
___________________________________________________________________________________
Адрес (по месту регистрации)_________________________________________________________
Адрес ( по месту пребывания)_________________________________________________________
Действуя с согласия моих законных(ого) представителей (ля)______________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(ФИО законных представителей)

прошу выдать предварительное разрешение на расходование моих доходов в сумме:
___________________________________________________________________________________

со счета N__________________________________________________________________________

открытого на его (ее) имя в
______________________________________________________________________________________________________________________________________
(указать название банковской организации (учреждения) в целях обеспечения

___________________________________________________________________________________
(указать конкретное обстоятельство, послужившее основанием для обращения; содержание, воспитание, образование, лечение несовершеннолетнего подопечного, покупка имущества, проведение строительных работ и другие причины)

Я даю согласие на обработку и использование моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и в представленных мною документах.

К заявлению прилагаются следующие документы:
	N
п/п
	Наименование документа

	1

	2

Подпись заявителя 		                                 Дата

Должностное лицо уполномоченного органа
              (подпись)	(И.О. Фамилия)
Работник "МФЦ"
              (подпись)	(И.О. Фамилия)
Руководитель отдела семьи и детства    		 (подпись)             (И.О. Фамилия)